doniinoruin priornm Noslie Domine de Cardia iveruiit visilandum diclura

retahuliim Neutre Domine de Gardia. Qui (piidom de Troyas et Droyni se

transportaverimt ad diclam Noslram Dominam de Gardia et respicierunt

(,s7c), palparunt et visitaveriint diclum retabidurn. Qui, eorum relationes

facientes, [dixerunl] quod ipse magister Pesonis fecit dictum relaijuJum

secinidum ])acta et conventiones inter eosdem facta et de bonis coloribus,

boni auri et boni azur; sic eorum laciendo relationes.

Aclum in supercelesto domus mei notarii; testes. . ., etc.*''.

N" 19. — Etienne Peson.

Precium factum pro luminaria sancti Pétri et Pauli.

Anno incarnationis Domini miilesimo quingentesimo xx°, die vero un-

decima mensis Junii, notum sit. . . quod discreti viri Johannes Gervasi, Al-

bertus Dasl et Macrobins Buffe, priores, Guilhermus IssabelH et Petrus

Audo, confratres luminarie sanctorum Pétri et Pauli ecclesie sancti Augus-

tini civitatis Massilie, dederunt ad precium factum sive prefacb discrète

viro Stephano Pesonis, pictori et habifatori civitatis Massilie, presenti,

ad construendum seu construi faciendum et pinctandum unum relabulum

in altari et in ecclesia dicti sancti Auguslini cum pactis et convenlionibus

infrascriptis et in vulgaii serraone descriptis de voluntate parliura.

Et premierament, es agut de pacti que lo dict mestre Pesonis provisara

le dict retaule de boys ambe son scabella.

Item, es agut de pacti que lo dict mestre Stiene penhera ou fara pinher

au mitan deu dict retaule la magestat de Nostra Dama ambe son enfant es

brasses, ambe dos anges que tendran la corona.

Item, es agut de pacti que als autres dos parques del retaule penhera

ou fara penher sanct Peyre et sanct Paul, et au revers dessus lo relaule,

Dieus lo Payre, au mitan, et la Annunciada, so es l'ange de una banda et

Nostra Dama de Tautra.

Item, es agut de pacti que a fescabella penhera ou fara penher au

mitan lo misteri de sanct Gregori, et desa et delà ung miracle de sanct

Peyi-e et l'autre de sanct Paul.

Item, es agut de pacti que lo camp de sanct Peyre et de sanct Paul,

crestas, pilies, claravoyas sien et deion estre d'or fin, et tout lo demorant

(1) Protoc. de Massatelli, fol. 7/1. M' de Lamt.
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de colors finas , bonas et sulficientas a Toli, ainsins coma se apartendra a la

besonha.

Item, es agut de pacti que lo dict retaule deia estre facb et perfecit d'eyssi

a Collenas prochanament venent.

Item , es agut de pacti que per tout lo boys den dict retaule, scabella et